

Dnr 1.6-591/2 015



Dok id:  
23742

## Skrivelse

### **Stadsdelsnämndens ledamöter i Spånga-Tensta bör uttala stöd för ansökan om kameraövervakning i Tensta Centrum och vid Spånga Station.**

I Spånga-Tensta har det under den förra majoritetens ledning pågått ett omfattande arbete för att tillsammans med polisen, företagare, fastighetsägare och goda krafter öka tryggheten och minska brottsligheten i stadsdelen. Trots många aktiva åtgärder har otryggheten och brottsligheten inte minskat i nämnvärd omfattning. Frågan om kameraövervakning aktualiserades i det lokala brottsförebyggande rådet. Polismyndigheten i Stockholms län gjorde samma bedömning som rådet och en ansökan lämnades in för över ett år sedan. Polisen ansåg att det brottsförebyggande och brottsbekämpande arbetet i Södra Järva behövde förstärkas med kameraövervakning på tre ställen Spånga Station, Tensta Centrum och Rinkeby torg. I december 2014 gav Länsstyrelsen tillstånd men ärendet överklagades av Datainspektionen till Förvaltningsrätten som nyligen dömt till Datainspektionens fördel.

Stockholms stads trygghetsmätning 2014 visar att Spånga-Tenstas invånare är de som känner störst oro i hela staden för att vistas på den närmaste stationen för T-bana eller pendeltåg, 10 procent. Ännu värre blir det när man frågar om man är orolig för att gå hem eller undviker den närmaste stationen kväll eller nattetid. Då svarar över 20 procent ja, klart högst i hela Stockholm. Det är ett stort hinder för den personliga friheten som måste tas på största allvar.

Vi är många i Spånga-Tensta som anser att kamerorna är en viktig del i det trygghetsskapande arbetet och har hoppats på att polismyndigheten ska överklaga beslutet till kammarrätten. Folkpartiet i Spånga-Tensta startade därför en namninsamling till stöd för kameror på Spånga station och Tensta Centrum

På kort tid har över 3 000 personer skrivit på listorna, väl är att märka att det inte handlat om ett facebook upprop utan fysiska listor med namnunderskrifter.

I förra veckan meddelade polismyndigheten till vår glädje att de har för avsikt att gå vidare och överklaga ärendet till kammarrätten.

Folkpartiet har för avsikt att skicka samtliga 3 153 namnunderskrifter till kammarrätten för kännedom


**Med hänvisning till ovan:**

**Vill vi att stadsdelsnämnden uttalar stöd för kameraövervakning vid Spånga-station och Tensta Centrum.**


**Skrivelser till stadsdelsnämnden lämnas till förvaltningen för beredning men vi vill uppmana de ledamöter och ersättare i stadsdelsnämnden som delar vår åsikt att redan vid dagens sammanträde uttala sitt stöd för kamerorna och för polisens överklagande.**

**Vi vill att dessa uttalanden tas till dagens protokoll samt att vår skrivelse bereds skyndsamt och återkommer vid nästa möte.**

Spånga 2015-09-24



Bengt Porseby



Carolina Rosen